SOCIETE DE TIR L ESPERANCE
COIE-19 rue du chemin vert

78610 LE PERRAY EN YVELINES

DOCUMENT DEFINITIF *** Situation du 01/09/19 au 31/08/20

Projection de I'Exercice n° 4 sur sa totalité.

Amt-Dépr
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Exercice n®
4 projeté

Page: 1

Exercice n° 4 CLOS

Immobilisations
incorporelles

Immobilisations corporelles

Install. techniques, matériel &
outillages industr

21541000 - armes a air comprimé
21542500 - armes de poing
21545000 - carabines 50m

28154100 - Armes air comprimé
28154250 - armes poing 25m
28154500 - Armes longues 50m

Autres
21830000 - Matériel bureau et informatique
21840000 - Mobilier

28183000 - Amortiss.matériel de bureau,
28184000 - Amortissements du mobilier

Immobilisations financieres

SOUS-TOTAUX DE L'ACTIF
IMMOBILISE

Stocks et en-cours

Matieres premieres et autres
approvisionnements

31800000 - Matieres premiéres et

Produits intermédiaires et finis
35500000 - Produits finis

Marchandises
37000000 - Stocks de marchandises

Avances et acomptes versés sur
commandes

40910000 - Fournisseurs - Avances &

Créances

Créances clients et comptes rattachés
41100000 - Usagers
41100004 - Comité Départemental Des

AR

AT

BL

BR

BT

BV

BX

53 408,14

6 751,59

60 159,73

1767,42

11 511,18

541,00

AS

AU

BM

BS

BU

BW

BY

45 294,38

6 161,62

51 456,00

8 113,76

43 407,48
4 975,00
5 025,66

-38 656,11
-4 059,94
-2 578,33

589,97
1155,79
5 595,80

-803,71
-5 357,91

8 703,73

1767,42

1767,42

11511,18
11511,18

541,00

Exercice n°
3 entier

-24% 10 648,32
43 407,48
4 975,00
+31% 3830,66
+7% -35 982,68
+18% -3 449,61
+21% -2 132,53
-52% 1 224,57
1 155,79
5 595,80
+65% -486,05
+6% -5 040,97
-27% 11 872,89
+232% 533,10
+232 533,10
-100% 97,50
-100% 97,50
-11% 12 963,41
-11% 12 963,41
-100% 4 192,00
-100% 4 192,00
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Exercice n°
3 entier

41600000 - Usagers douteux ou litigieux

Valeurs mobiliéres de placement
Disponibilités
51120000 - Chéques a encaisser

51200200 - Compte sur livret
51200400 - Société Générale - compte

53000000 - Caisse

Comptes de réqularisation

SOUS-TOTAUX DE L'ACTIF
CIRCULANT

TOTAUX GENERAUX

CD

CF

87 656,41

101 476,01

161 635,74

CE

CG

0,00

51 456,00

541,00

87 656,41

75 426,64
12 103,70
126,07

101 476,01

110 179,74

+57%

+150

-52%

-61%

+38%

+29%

55 745,83

30171,68
25 249,15
325,00

73 531,84

85 404,73
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