## **SOCIETE DE TIR L ESPERANCE**

COIE-19 rue du chemin vert

Imprimé le : 07/02/21

Page : 1 Exercice n° 4 CLOS

## 78610 LE PERRAY EN YVELINES

DOCUMENT DEFINITIF \*\*\* Situation du 01/09/19 au 31/08/20 Projection de l'Exercice n° 4 sur sa totalité.

Immobilisations incorporelles Immobilisations corporelles							
Immobilisations corporelles							
Install. techniques, matériel & outillages industr	AR	53 408,14	AS	45 294,38	8 113,76	-24%	10 648,32
21541000 - armes à air comprimé					43 407,48		43 407,48
21542500 - armes de poing					4 975,00		4 975,00
21545000 - carabines 50m					5 025,66	+31%	3 830,66
28154100 - Armes air comprimé					-38 656,11	+7%	-35 982,68
28154250 - armes poing 25m					-4 059,94	+18%	-3 449,61
28154500 - Armes longues 50m					-2 578,33	+21%	-2 132,53
·							
7101100	AT	6 751,59	AU	6 161,62	589,97	-52%	1 224,57
21830000 - Matériel bureau et informatique					1 155,79		1 155,79
21840000 - Mobilier					5 595,80		5 595,80
28183000 - Amortiss.matériel de bureau,					-803,71	+65%	-486,05
28184000 - Amortissements du mobilier					-5 357,91	+6%	-5 040,97
Immobilisations financières							
SOUS-TOTAUX DE L'ACTIF		60 159,73		51 456,00	8 703,73	-27%	11 872,89
IMMOBILISÉ							
Stocks et en-cours							
Matières premières et autres approvisionnements	BL	1 767,42	ВМ		1 767,42	+232%	533,10
31800000 - Matières premières et				ļ	1 767,42	+232	533,10
Produits intermédiaires et finis	BR		BS			-100%	97,50
35500000 - Produits finis						-100%	97,50
Marshandiaca	рт	44 544 40	BU		44 544 40	440/	40,000,44
Marchandises  37000000 - Stocks de marchandises	ВТ	11 511,18	БО		11 511,18	-11%	12 963,41
37000000 - Stocks de marchandises					11 511,18	-11%	12 963,41
Avances et acomptes versés sur	D),		D\*/			4000/	4 400 00
commandes	BV		BW			-100%	4 192,00
40910000 - Fournisseurs - Avances &						-100%	4 192,00
Créances							
	вх	541,00	BY		541,00		
41100000 - Usagers	2,(	341,00	51		341,00		
41100000 - Osagers  41100004 - Comité Départemental Des							

## **SOCIETE DE TIR L ESPERANCE**

COIE-19 rue du chemin vert

Imprimé le : 07/02/21

Page : 2 Exercice n° 4 CLOS

## 78610 LE PERRAY EN YVELINES

DOCUMENT DEFINITIF \*\*\* Situation du 01/09/19 au 31/08/20 Projection de l'Exercice n° 4 sur sa totalité.

ACTIF		Brut		Amt-Dépr	Exercice n° 4 projeté		Exercice n° 3 entier
41600000 - Usagers douteux ou litigieux					541,00		
Valeurs mobilières de placement	CD		CE				
<u>Disponibilités</u>	CF	87 656,41	CG		87 656,41	+57%	55 745,83
51120000 - Chèques à encaisser							
51200200 - Compte sur livret					75 426,64	+150	30 171,68
51200400 - Société Générale - compte					12 103,70	-52%	25 249,15
53000000 - Caisse					126,07	-61%	325,00
Comptes de régularisation							
SOUS-TOTAUX DE L'ACTIF CIRCULANT		101 476,01		0,00	101 476,01	+38%	73 531,84
TOTAUX GÉNÉRAUX		161 635,74		51 456,00	110 179,74	+29%	85 404,73